
Protokół Nr 4.2011

 z posiedzenia Komisji Budżetowej i Rozwoju Gospodarczego Rady Miasta Ełku, 
które odbyło się w dniu 21 lutego 2011 roku.

Obrady Komisji otworzył i prowadził Przewodniczący Komisji Dariusz Wasilewski.
W  posiedzeniu  udział  wzięli członkowie Komisji  w/g załączonej listy   obecności; na 

17  członków  Komisji  w  posiedzeniu uczestniczyło 14. W związku z tym obrady Komisji  
i podejmowane decyzje są prawomocne. 
W  posiedzeniu  Komisji  nie  uczestniczyli  radni:.Jerzy  Muśko,  Waldemar  Pieńkowski 
i Krzysztof Wiloch.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:
• Prezydent Miasta – Tomasz Andrukiewicz,
• Skarbnik Miasta  - Jarosław Wróbel,
• Pełnomocnik Prezydenta Miast ds Profilaktyki Alkoholowej i Narkomanii – Irena 

Podlecka,
• Naczelnik Wydziału SiR – Renata Samełko,
• Kierownik Referatu Wydziału Mienia Komunalnego – Zdzisław Smalec,
• Prezes  Zespołu Inwestycji spółka z o.o. – Halina Bender,
• Naczelnik Wydziału Edukacji- Stanisław Zalewski,
• Komendant Straży Miejskiej – Krzysztof Skiba,
• Inspektor  ds.  ochrony  zdrowia  i  opieki  społecznej  Wydziału  PiSS  –  Anna 

Lewandowska.
Przyjęty porządek obrad:

1. Zatwierdzenie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.

3. Sprawozdanie  z  realizacji  Miejskiego  Programu  Profilaktyki  i  Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych za 2010r, Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
za 2010 r. i Miejskiego Programu Przeciwdziałania Przemocy za 2010r.

4. Opinia  do projektów uchwał, które będą przedmiotem obrad najbliższej sesji Rady 
Miasta.

5. Sprawy różne i wolne wnioski.

Do punktu 1- go
Przewodniczący Komisji Dariusz Wasilewski zapoznał zebranych z proponowanym 

porządkiem obrad Komisji wnioskując o wykreślenie pkt. 3 i 4 :
pkt. 3. Informacja nt. realizacji Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta,
pkt. 4. Informacja nt.  wdrażania Strategii  Zrównoważonego  Rozwoju Miasta..  Tematy te 
zostaną  przeniesione  na  marzec  lub  kwiecień.  Sprawozdania  są  jeszcze  w  trakcie 
przygotowywania.
Radni w głosowaniu jawnym - jednomyślnie 11 głosami „za” przyjęli porządek obrad jak 
wyżej z wnioskowaną zmianą.



Do punktu  2 - ego
Przewodniczący  Komisji  Dariusz  Wasilewski  zwrócił  się  o  zgłaszanie  uwag  do 

protokółu z  poprzedniego posiedzenia Komisji.   
Członkowie  Komisji  nie  zgłosili  uwag  i   jednomyślnie,  poprzez  aklamację  przyjęli 

protokół Nr 3.2011 z dnia 21 stycznia 2011 roku.

Do punktu  3- go 
 Prezydent  Miasta  Tomasz  Andrukiewicz  na  wstępie  powiedział,  że  program 

funkcjonuje  w  oparciu  o  corocznie  podejmowaną  uchwałę  ze  środków  uzyskiwanych 
z  koncesji  na  sprzedaż  napojów  alkoholowych.  W  ramach  tego  programu  są 
podejmowane różnego rodzaju działania profilaktyczne oraz przyznawane granty. Od 1,5 
roku finansujemy działalność pedagogów ulicy a od ponad 3 lat budujemy infrastrukturę 
sportową na osiedlach.

Pełnomocnik  Prezydenta  Miast  ds  Profilaktyki  Alkoholowej  i  Narkomanii  –  Irena 
Podlecka omówiła następnie sprawozdanie z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2010r, Miejskiego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii  za 2010 r.  i  Miejskiego Programu Przeciwdziałania Przemocy za 2010r.-  w 
załączeniu do protokołu.  
Komisja nie wniosła uwag do przedstawionego sprawozdania.

Do punktu  4- go 
Komisja przystąpiła do zaopiniowania projektów uchwał związanych tematycznie 

z pracą Komisji na najbliższą sesję Rady Miasta.
Skarbnik  Miasta  Jarosław  Wróbel  omówił  projekt  uchwały  w  sprawie  zmian 

w budżecie miasta Ełku na 2011 rok:
-  w  zakresie  dochodów  i  wydatków  realizowanych  i  nadzorowanych  przez  Referat 
Świadczeń Rodzinnych:

Zwiększa się dochody w związku z planowanym uzyskaniem wyższej niż założono 
w budżecie na bieżący rok wysokości dochodów własnych z tytułu zwrotu przez dłużnika 
alimentacyjnego wypłaconych wierzycielowi świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz 
zaliczki alimentacyjnej. Przewidywaną wysokość dochodów w kwocie 118 740zł zwiększa 
się o kwotę 24 889 zł. Obecny szacunek wysokości dochodów na rok 2011 oparty jest  na 
osiągniętym dochodzie z miesiąca stycznia 2011r. który wyniósł 12 217,17 zł. Kwota  ta 
pomnożona przez 12 miesięcy wynosi 146 606,04 zł , co pozwala założyć, że co najmniej 
taką  kwotę  dochodu osiągnie  się  realnie  w 2011 roku.  Kwotę  w wysokości  24 889 zł 
przeznacza  się  na  wydatki  związane  z  zatrudnieniem  pomocy  administracyjnej 
w  Referacie  Funduszu  Alimentacyjnego.  Zadaniem  tego  pracownika  będzie  m.in. 
podejmowanie  działań  wobec  dłużników  alimentacyjnych  służących  poprawie 
skuteczności  egzekwowania  należności  z  tytułu  wypłaconych  osobie  uprawnionej 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego. 
-  w zakresie dochodów i wydatków realizowanych i nadzorowanych przez Straż Miejską:
 W budżecie miasta Ełku na 2011 r. nie ujęto środków na wyżywienie policjantów 
z Oddziałów Prewencji Komendy Wojewódzkiej Policji w Olsztynie mających pełnić służbę 
na  terenie  miasta  Ełku  wspomagając  ełckie  jednostki  odpowiedzialne  za  zapewnienie 
bezpieczeństwa i porządku  na terenie miasta. W związku z deklaracjami Komendanta 
Wojewódzkiego  Policji  dotyczącymi  zainteresowaniem  kontynuowania  tej  formy 
współpracy  w  roku  bieżącym  należy  zabezpieczyć  środki  finansowe  w  szacunkowej 
wysokości 20 000 zł. Wydatek proponuje się pokryć z większej ilości nałożonych przez 
Straż Miejską mandatów karnych.

Skarbnik  Miasta  Jarosław  Wróbel  poinformował,  że  jest  jeszcze  autopoprawka 
dotycząca  konieczności  zapłaty  odszkodowania  za  niedostarczenie  lokalu  socjalnego 
przyznanego wyrokiem sądu w związku z ugodą sądową.



Członkowie Komisji w głosowaniu jawnym; 13 głosami „za” - jednomyślnie zaopiniowali  
pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Ełku na 2011 rok.

* * *
Prezydent Miasta Tomasz Andrukiewicz omówił projekt uchwały  w sprawie zawarcia 

porozumienia  z  Powiatem Ełckim dotyczącym przekazania  przez  Powiat  Ełcki  Gminie 
Miastu Ełk dotacji celowej w kwocie 10.000 zł na zadanie z zakresu kultury związane z 
prowadzeniem biblioteki działającej na rzecz społeczności powiatowej  i gminnej – Powiat 
Ełcki zgodnie z uchwała nr IV/31/11 Rady Powiatu z dnia 20 stycznia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Ełckiego na 2011r. – przekaże Miastu Ełk dotację celową w 
kwocie  10.000  zł  na  zadanie  z  zakresu  kultury  związane  z  prowadzeniem  biblioteki. 
Załącznikiem do projektu uchwały jest projekt porozumienia. Prezydent T. Andrukiewicz 
dodał, że rozpoczął działania, aby tą kwotę dotacji przekazywanej przez Powiat  w ciągu 
roku budżetowego podwyższyć.
Członkowie Komisji w głosowaniu jawnym; 13 głosami „za” - jednomyślnie zaopiniowali  
pozytywnie projekt omówionej uchwały.

* * *
Prezydent  Miasta  Tomasz  Andrukiewicz  omówił  projekt  uchwały  w  sprawie 

wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży nieruchomości komunalnych – 
państwo Myszka kilkakrotnie występowali do Miasta o sprzedaż części gruntu z działki 
oznaczonej nr 3523 wraz z rowem melioracyjnym celem jego użytkowania i oczyszczenia. 
Miasto  Ełk  odmówiło  sprzedaży  tej  części  gruntu,  ponieważ  zgodnie  z  miejscowym 
planem  ogólnym  zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Ełk  przedmiotowa 
nieruchomość to użytki rolne do ewentualnego zalesienia. Miasto Ełk wyraziło zgodę na 
oczyszczenie  i  utrzymanie  rowu  na  terenie  komunalnym.  Projekt  sieci  kanalizacji 
deszczowej  osiedla  Wczasowa  ujął  rów  jako  zbiornik  ścieków  opadowych.  W  trakcie 
realizacji  projektu  uzyskano  zgodę  Pana  Stanisława  Myszki  na  odprowadzania  wód 
opadowych przez zbiornik wodny usytuowany na działce Państwa Myszka do zbiorowego 
rowu melioracyjnego.  

Rada Miasta w 2008 roku i  w 2009 roku podjęła uchwały w sprawie wyrażenia 
zgody na udzielenie bonifikaty w wysokości 50% wartości nieruchomości przy sprzedaży 
na  rzecz  Państwa  Myszka.   Zainteresowani  nie  przyjęli  proponowanej  bonifikaty  w 
wysokości  50% ceny nieruchomości  argumentując wysokością poniesionych nakładów. 
Państwo  Myszka  ponieśli  nakłady  finansowe  na  wykonanie  zbiornika  i  rowu 
melioracyjnego do którego zostało zrobione przyłącze odprowadzające wody opadowe z 
całego osiedla oraz wykonali oczyszczenie rowu melioracyjnego, który odprowadza wody 
z  drugiego  separatora.   Przedstawiony kosztorys  został  zweryfikowany przez  Wydział 
Mienia  Komunalnego.  W tej  chwili  został  przygotowany projekt  uchwały na  udzielenie 
bonifikaty w wysokości 90% wartości nieruchomości przy sprzedaży na rzecz Stanisława i 
Anieli Myszka prawa własności nieruchomości położonych w Ełku przy ul. Letniskowej na 
poprawę  zagospodarowania  nieruchomości  –  szczegółowe  uzasadnienie  do  projektu 
uchwały w załączeniu do protokołu.
Członkowie Komisji  w głosowaniu jawnym; 10 głosami „za” przy 1 głosie „przeciw” i  2 
głosach „wstrzymujących”  zaopiniowali pozytywnie projekt omówionej uchwały.

* * *
Prezydent  Miasta  Tomasz  Andrukiewicz  omówił  projekt  uchwały  w  sprawie 

wyrażenia woli Gminy Miasta Ełk do realizacji projektu pod nazwą "Nowoczesna firma – 
szkolenia dla MŚP z Ełku" – ten projekt jest z zasobów nieinwestycyjnych tzw. projekt 
„miękki”. Źródłem finansowania będzie Europejski Fundusz Społeczny w kwocie 990.000 
zł, środki własne 110.000 zł.

Naczelnik  Wydziału  SiR  Renata  Samełko  powiedziała,  że  celem  projektu  jest 
wzrost kompetencji przedsiębiorców, kadr zarządzających i pracowników przedsiębiorstw 
prowadzących działalność w  branżach istotnych dla rozwoju miasta Ełku i województwa 



warmińsko-mazurskiego  m.in.:  rolno-spożywczym,  turystycznym,  w  tym  hotelarstwie  i 
gastronomii, budownictwie, w tym budownictwie drogowym, spawalnictwie. Do tej pory z 
różnego  rodzaju  projektów  kierowanych  do  przedsiębiorców  korzystało  około  50 
podmiotów.

Przewodniczący  Rady  Miasta  Stefan  Węgłowski  –  czy  wartość  projektu  jest 
uzależniona od ilości uczestników?

 Naczelnik Wydziału SiR Renata Samełko – do marca ustalimy zapotrzebowanie. 
Trzeba dobrze zdiagnozować sytuację  wyjściową,  im mniej  uczestników tym mniejsza 
wartość. Liczą się wskaźniki rezultatu. Minimalna ilość chętnych na szkolenia to 50 osób, 
maksymalna 100. W to wchodzą cykle szkoleń.

Radny  Wojciech  Kwiatkowski  –  należy  dostosować  harmonogram  szkoleń  do 
potrzeb przedsiębiorców. Są zawody, dl których aura pogodowa nie ma wpływu i takie 
gdzie jest  to  bardzo ważne np.  Przy robotach budowlanych i  należy to  uwzględnić  w 
harmonogramie szkoleń.
Członkowie Komisji w głosowaniu jawnym; 10 głosami „za” przy 0 głosach „przeciw” i 2 
głosach „wstrzymujących”  zaopiniowali pozytywnie projekt omówionej uchwały.

* * *
Prezydent  Miasta  Tomasz  Andrukiewicz  omówił  projekt  uchwały  w  sprawie 

wyrażenia woli Gminy Miasta Ełk do realizacji projektu pod nazwą Centrum Rewitalizacji 
Społecznej  –  celem  projektu  jest  wdrożenie  pilotażowego  programu  rewitalizacji 
społecznej  adresowanego  szczególnie  do  młodzieży  zagrożonej  wykluczeniem 
społecznym. W ramach programu będą stosowane metody indywidualnej i środowiskowej 
pracy socjalnej,  instrumenty aktywnej  integracji  i  animacji  lokalnej.  Zostanie zakupiony 
niezbędny sprzęt  i  meble.  Powstanie pierwsza tego typu w Polsce – Szkoła  Animacji 
Ulicznej.  Realizacja  projektu  nastąpi  w  latach  2011-2013,  po  podpisaniu  umowy  o 
dofinansowaniu  ze  środków  Europejskiego  Funduszu  Społecznego.  Wartość  projektu 
wynosić będzie 1.450.000 zł., w tym środki z  Europejskiego Funduszu Społecznego – 
1.305.000 zł.
Członkowie Komisji w głosowaniu jawnym; 13 głosami „za” - jednomyślnie zaopiniowali  
pozytywnie projekt omówionej uchwały.

* * *
Prezydent  Miasta  Tomasz  Andrukiewicz  omówił  projekt  uchwały   zmieniający 

uchwałę  w  sprawie  ustalenia  cen  urzędowych  i  wysokości  opłat  dodatkowych  za 
niedopełnienie obowiązków zapłaty należności przewozowych oraz zasad korzystania z 
lokalnego transportu zbiorowego na terenie miasta i gminy Ełk oraz gminy Stare Juchy – 
zmiany dotyczą następujących kwestii:
− zmian cen urzędowych za przejazdy – wprowadzenie z dniem 1 kwietnia podwyżki 

cen  biletów  spowodowanej  znacznym  wzrostem  cen  paliw.  Ceny  uzależnione  od 
zasięgu komunikacji miejskiej. Rodzajów biletów jest kilka,

− zmiany w zakresie uprawnień do bezpłatnych przejazdów związanej z zawieszeniem 
obowiązku  odbywania  zasadniczej  służby  wojskowej  –  wprowadzony  jest  zapis 
„żołnierze  w  czasie  pełnienia  służby  przygotowawczej  na  podstawie  książeczki 
wojskowi z aktualnym wpisem.”

− zmian w zakresie uprawnień do przejazdów Zasłużonych Honorowych Dawców Krwi 
III stopnia – w związku z wystąpieniem Stowarzyszenia  Honorowych Dawców Krwi w 
Ełku proponuje się wprowadzenia następującego zapisu:

Posiadacze  odznaki  honorowej  "Zasłużony  Honorowy  Dawca  Krwi"  nadawanej 
honorowemu dawcy krwi: 

a) kobiecie,  która  oddała  w  dowolnym  okresie  co  najmniej  5  litrów  krwi  lub 
odpowiadającą tej objętości ilość innych jej składników, albo

b) mężczyźnie,  który  oddał  w  dowolnym  okresie  co  najmniej  6  litrów  krwi  lub 
odpowiadającą tej objętości ilość innych jej składników.



- na podstawie imiennej karty wydawanej na dany rok przez „MZK” Sp. z o. o. w Ełku wraz 
z dokumentem tożsamości.”
Będzie prowadzony na bieżąco monitoring ulg. Chcemy wiedzieć, czy zjawisko jest na tyle 
poważne, że mogłoby zagrozić funkcjonowaniu spółki MZK.
Wywiązała się dyskusja.

Przewodniczący Rady Miasta Stefan Węgłowski – zapis dotyczący krwiodawców 
powinien został doprecyzowany jeśli chodzi o okres czasu, w jakim jest oddawana krew 
np. nie później niż w okresie 2-3 lat.

Radny Konrad Siemenkiewicz – nie  możemy nikogo przymuszać do oddawania 
krwi cyklicznie. To jest uzależnione od stanu zdrowia danego krwiodawcy. Celem uchwały 
jest uhonorowanie i zachęcenie do oddawania krwi. Może należałoby pomyśleć o zapisie 
jeśli krwiodawca ze względów zdrowotnych nie może oddać krwi i nie zbierać takiej ulgi.

Prezydent  Miasta  T.  Andrukiewicz  powiedział,  że  przemyśli  ewentualną  zmianę 
zapisu w tej części projektu uchwały.
Członkowie Komisji w głosowaniu jawnym; 10 głosami „za” przy 0 głosach „przeciw” i 2 
głosach „wstrzymujących”  zaopiniowali pozytywnie projekt omówionej uchwały.

* * *
Prezydent Miasta Tomasz Andrukiewicz powiedział, że projekt uchwały w sprawie 

przyjęcia Miejskiego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 
2011r.,  był  szeroko  omawiany  na  posiedzeniu  Komisji  Mienia  Komunalnego,  Prawa  i 
Porządku. Takie programy powstają na mocy ustawy w każdym samorządzie gminnym. 
Nasz program jest ciągle ubogacany o nowe elementy dotyczące działań profilaktycznych 
takie, jak: animatorzy uliczni, punkt doradztwa psychologicznego, realizacja projektu „Mały 
sport na dużych osiedlach”. 
Członkowie Komisji w głosowaniu jawnym; 13 głosami „za” - jednomyślnie zaopiniowali  
pozytywnie projekt omówionej uchwały.

* * *
Prezydent  Miasta  Tomasz  Andrukiewicz  omówił  projekty  uchwał  w  sprawie 

przekazania  środków  finansowych  dla  Policji.  Do  każdego  projektu  jest  załączone 
wystąpienie Komendanta Powiatowego Policji oraz oddzielne porozumienia, na podstawie 
którego zostaną przekazane środki finansowe. 
Jest również przygotowany projekt uchwały wraz z porozumieniem w sprawie przekazania 
środków finansowych dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Ełku na 
zakup sprzętu ratownictwa medycznego.

Członkowie Komisji przystąpili do zaopiniowania przedłożonych projektów uchwał:
W głosowaniu  jawnym;  12  głosami  „za”  przy  0  głosach  „przeciw”  i  1  głosie 

„wstrzymującym”   zaopiniowano  pozytywnie  projekt  uchwały  w  sprawie  przekazania 
środków  finansowych  na  nagrody  za  osiągnięcia  w  służbie  Policjantów  Komendy 
Powiatowej Policji w Ełku, którzy realizują zadania z zakresu służby prewencyjnej.

W głosowaniu  jawnym;  10  głosami  „za”  przy  0  głosach  „przeciw”  i  2  głosach 
„wstrzymujących”   zaopiniowano  pozytywnie  projekt  uchwały  w  sprawie  przekazania 
środków  finansowych  na  wyposażenie  Grupy  Szybkiego  Reagowania  Komendy 
Powiatowej Policji w Ełku.

W głosowaniu  jawnym;  12  głosami  „za”  przy  0  głosach  „przeciw”  i  1  głosie 
„wstrzymującym”   zaopiniowano  pozytywnie  projekt  uchwały  w  sprawie  przekazania 
środków finansowych na remont i wyposażenie Komendy Powiatowej Policji w Ełku.

W głosowaniu jawnym; 13 głosami „za” - jednomyślnie zaopiniowano pozytywnie 
projekt  uchwały  w  sprawie   przekazania  środków finansowych  na  wynagrodzenie  dla 
lekarzy  wykonujących  badania  osób  będących  pod  wpływem  alkoholu  na  potrzeby 
policyjnej izby zatrzymań w Ełku.

W głosowaniu  jawnym;  10  głosami  „za”  przy  0  głosach  „przeciw”  i  3  głosach 



„wstrzymujących”   zaopiniowano  pozytywnie  projekt  uchwały  w  sprawie  przekazania 
środków  finansowych  na  zorganizowanie  służb  ponadnormatywnych  funkcjonariuszy 
Komendy Powiatowej Policji w Ełku finansowanych w ramach Funduszu Wsparcia Policji 
utworzonego w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Olsztynie.

W głosowaniu jawnym; 13 głosami „za” - jednomyślnie zaopiniowano pozytywnie 
projekt uchwały w sprawie  przekazania środków finansowych dla Komendy Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w Ełku. 

 
Do punktu  5- go 

Radny Wojciech Kwiatkowski poruszył sprawę rozkładów jazdy poszczególnych linii 
MZK. Na rozkładzie jazdy  są wypisane ulice, którymi kursuje dana linia, jednak to nic nie 
mówi  osobie,  która  nie  jest  mieszkańcem  naszego  miasta.  Dbając  o  turystów 
przyjeżdżających do naszego miasta należałoby umieścić przy rozkładach jazdy również 
plan miasta z przebiegiem poszczególnych linii autobusowych. Jest to konieczny wariant 
poruszania  się  po  naszym  mieści  przyjezdnych  turystów.  Dlatego  też  wnioskuje  o 
skorelowanie planu miasta z trasami poszczególnych linii autobusowych.
Kolejna sprawa dotyczy stojaka na rowery przy Urzędzie Miasta – należy go naprawić i  
ustawić tak, by spełniał swoje zadanie. Przy okazji należy skontrolować stan stojaków na 
rowery w całym mieście.

Radny Bogusław Wisowaty – może należałoby ten stojak spod Urzędu przenieść w 
inne miejsce, zostawiając miejsce na parkowanie.

Prezydent Miasta Tomasz Andrukiewicz – za Urzędem Miasta jest wystarczająco dużo 
miejsc do parkowania, należy jedynie wyegzekwować, by nie parkowała tam młodzież i 
nauczyciele z I LO. Chcemy by naszym mieście było jak najwięcej ścieżek rowerowych i  
miejsc do bezpiecznego postawienia rowerów.

Radny Tomasz Przekop – wpłynęło pismo Prezesa UKS „DWÓJKA” z Gimnazjum nr 2 
o  dofinansowanie  w  kwocie  8.000  zł  zakupu  elektronicznej  tablicy  wyników  na  salę 
gimnastyczną. Temat jest pilny.

Prezydent  Miasta  Tomasz  Andrukiewicz  –  działania  już  w  tym  kierunku  zostały 
podjęte. Jednak z takim wnioskiem powinien występować Dyrektor szkoły.

Prezydent  Miasta  Tomasz  Andrukiewicz   poinformował,  że  subwencja  oświatowa 
przekazywana nam przez Ministerstwo jest niższa o około 134 tys. zł. Subwencja ogólna 
nie uległa zmianie.

Przewodniczący Komisji  Dariusz Wasilewski  poinformował,  że wpłynęło do Komisji 
sprawozdanie  z  wysokości  średnich  wynagrodzeń  nauczycieli  na  poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach i  placówkach prowadzonych  przez Gminę 
Miasto Ełk – w załączeniu do protokołu.

Naczelnik  Wydziału  Edukacji  Stanisław  Zalewski  dodał,  że  uwzględniono  tutaj 
wysokość kwoty różnicy jaka wystąpiła na poziomie nauczycieli stażystów.

Na tym posiedzenie i protokół zakończono. 

Protokółowała:
                     Przewodniczący Komisji:

Małgorzata Stachowiak            
                     Dariusz Wasilewski
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